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13 сентября 2020 года

ПРОТОКОЛ

Число участковых избирательных комиссий 1

1
Приняли участие в выборах: 88,03% (выборы состоялись)

1 Число избирателей, внесенных в списки 234
2 Число бюллетеней, полученных участковой комиссией 239
3

23

3а
7

4
171

5
12

6 Число погашенных бюллетеней 40
7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках

12

8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках
194

9 Число недействительных бюллетеней 0
10 Число действительных бюллетеней 206
11 Число утраченных бюллетеней 0
12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0

13 Воронова Юлия Александровна 95 46,12%
14 102 49,51%
15 76 36,89%
16 111 53,88%
17 Ломов Сергей Иванович 100 48,54%
18 102 49,51%
19 126 61,17%
20 84 40,78%

21 Против всех кандидатов 15 7,28%

Число избирателей, принявших участие в выборах 206 88,03%
Число избирателей, принявших участие в голосовании 206 88,03%

Выборы депутатов Малохабыкского сельского Совета депутатов Идринского района 
Красноярского края четвертого созыва

Малохабыкская окружная избирательная комиссия  № 1, округ №1

Число протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых 
составлен настоящий протокол

Число бюллетеней, выданных избирателям, 
проголосовавшим досрочно, в том числе:

- в помещении избирательной комиссии муниципального 
образования

Число бюллетеней, выданных избирателям в помещениях 
для голосования

Число бюллетеней, выданных избирателям, 
проголосовавшим вне помещений

Журавлёв Сергей Сергеевич
Ледовский Николай Николаевич
Ленёв Александр Адольфович

Лущевцева Антонина Александровна
Ощепкова Анна Ивановна
Пашетов Александр Алексеевич
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